
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 023-01/18-01/27 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-1 

Poreč - Parenzo, 25. svibnja 2018. 

 
 Na temelju članka 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 02/13) i 

članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 08/09), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 25. svibnja 2018.  godine donio  

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Vijeća za komunalnu prevenciju Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Vijeće za komunalnu prevenciju Grada Poreča-Parenzo 

(u daljnjem tekstu: Vijeće) kao stalno radno tijelo Gradonačelnika, određuje se cilj i načelni sadržaj 

programa Vijeća, te način osiguravanja osnovnih uvjeta za njegov rad.  

 

Članak 2. 

 U Vijeće za komunalnu prevenciju Grada Poreča-Parenzo imenuju se: 

  

1. Nadia Štifanić Dobrilović - zamjenica Gradonačelnika, za predsjednicu, 

2. Marino Poropat – pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, za  

    zamjenika predsjednice, 

3. Tihana Mikulčić, savjetnica za društvene djelatnosti, socijalni razvoj i   

     zdravstvenu zaštitu u gradskom Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,   

     socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, za članicu, 

4. Nataša Basanić Čuš, ravnateljica Centra za pružanje usluga u zajednici  

   „Zdravi grad“ Poreč-Parenzo, za članicu 

5. Davor Švenda - načelnik Policijske postaje Poreč, za člana, 

6. Dragica Grujić - predsjednica Prekršajnog suda u Puli-Pola, za članicu, 

7. Mirko Gortan – predstavnik Centra za socijalnu skrb Poreč, za člana, 

8. Doris Pilatto Ćurko - predstavnica Istarskih domova zdravlja i voditelj  

    Ispostave u Poreču, za članicu, 

9. Krešimir Bronić - ravnatelj Srednje škole Mate Balote Poreč, za člana, 

10. Vesna Baranašić - ravnateljica Turističko-ugostiteljske škole Antona Štifanića  

      Poreč, za članicu, 

11. Nadija Kos - ravnateljica Osnovne škole Poreč, za članicu, 

12. Ester Zarli - ravnateljica Talijanske osnovne škole "Bernardo Parentin"  

      Poreč-Parenzo, za članicu, 

13. Nataša Musizza - ravnateljica DV „Paperino“ Poreč-Parenzo, za članicu, 

14. Adriano Jakus – predsjednik Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo, za člana. 

  

 



Članak 3. 

 Vijeće ima za cilj utvrđivanje i ostvarivanje programa prevencije kriminaliteta kroz 

zajedničko planiranje i djelovanje. 

 Program prevencije obuhvaćat će suzbijanje nasilja u obitelji, delikvencije djece, maloljetnih 

i mlađih punoljetnih osoba, zlouporabe droge, suzbijanje svih oblika kriminaliteta te provođenje 

drugih mjera radi osiguranja i povećanja mira i sigurnosti građana i imovine. 

 

Članak 4. 

 Vijeće može samostalno proširivati svoj sastav prema potrebama utvrđivanja i ostvarivanja 

svog programa. 

 

Članak 5. 

            Za izradu prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te obavljanje ostalih 

poslova potrebnih za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu. 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

        

 

                                   GRADONAČELNIK 

                               Loris Peršurić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovani članovi: 

1.1. Nadia Štifanić Dobrilović , ovdje 

1.2. Marino Poropat, ovdje 

1.3. Tihana Mikulčić, ovdje 

1.4. Nataša Basanić Čuš, Centar za pružanje usluga u zajednici „Zdravi grad“ Poreč-   

      Parenzo 

1.5. Davor Švenda - Policijska postaja Poreč 

1.6. Dragica Grujić – Prekršajni sud Pula-Pola 

1.7. Mirko Gortan - Centar za socijalnu skrb Poreč 

1.8. Doris Pilatto Ćurko - Istarski domovi zdravlja - Ispostava  Poreč,  

1.9. Krešimir Bronić - Srednja škola Mate Balote Poreč,  

1.10. Vesna Baranašić - Turističko-ugostiteljska škola Antona Štifanića Poreč 

1.11. Nadija Kos - Osnovna škola Poreč,  

1.12. Ester Zarli - Talijanska osnovna škola "Bernardo Parentin" Poreč-Parenzo  

1.13. Nataša Musizza - DV „Paperino“ Poreč-Parenzo 

1.14. Adriano Jakus, Radmani 56/a 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje 

3. Upravni odjel za proračun  i gospodarstvo - ovdje, 

4. Pismohrana- ovdje. 

 


